
Nepriklausom
ybės aikštė

prie LR Seimo
9–17 val.

To dar nebuvo – naujausios ir išmaniausios žemės ūkio technikos
ekspozicija Nepriklausomybės aikštėje prie LR Seimo. Vilniečiai ir
miesto svečiai turės galimybę pamatyti moderniausius traktorius su
tiksliuoju vairavimu, išmaniuosius tręštuvus, padedančius ūkininkams
tiksliai ir tausiai tręšti, „plačiasparnį“ purkštuvą, kurio išskleistų sparnų
plotis siekia net 36 metrus! Ar kada matėte dujomis varomą traktorių?
O žemės ūkyje pritaikomą robotą? Tai ir dar daugiau jūsų lauks
Nepriklausomybės aikštėje.

Visai šalia žemės ūkio technikos Nepriklausomybės aikštėje mažus ir
didelius Žemės ūkio dienos mieste dalyvius pradžiugins mažųjų ūkinių
gyvūnų paroda. Galėsite susipažinti su nenuorama ožkyte ar linksmąja
avyte, ponių veislės arkliuku ar stilingąja alpaka. Taip pat kviečiame
nepraleisti progos sužinoti, kaip atskirti žalmargę nuo juodmargės!

LR Seimo
rūmų Didysis

kiemas
9–17 val.

Ar galėjo kas pagalvoti, kad Seimo rūmų Didžiajame kieme galėsite
padiskutuoti su bitininkais ir apžiūrėti avilį su bitėmis? Čia inovacijomis
ir savo veiklos ypatumais taip pat dalinsis glaudžiai su ūkininkais
dirbančių organizacijų atstovai – CropLife Lietuva (Augalų apsaugos
asociacija), Lietuvos daržovių augintojų asociacija, žemės ūkio
kooperatyvas „Pienas LT“, ekologinius sprendimus žemės ūkiui
kuriantis „Grynas Baltija“. Savo srities naujoves taip pat pristatys
„Aplinkos vadybos ir audito institutas“, Lietuvos miško ir žemės
savininkų asociacija. Galėsite ne tik sužinoti kaip žemės ūkio sektoriuje
gali būti pritaikomi dronai, bet ir juos pamatyti!

LR Seimo I
rūmų Vitražo

galerija
9-16 val.

Vitražo galerijoje renginio lankytojai galės aplankyti daugiau nei 10
stendų, kuriuose lauks patyrę žemės ūkio srities ekspertai. Bus puiki
proga pamatyti naujausias mokslininkų sukurtas inovacijas, taikomas
praktikoje, sužinoti, kaip tiksliojo ūkininkavimo technologijos ir
dirbtinis intelektas keičia šiuolaikinio žemės ūkio veidą. Taip pat bus
galimybė paskanauti ir įvairių įmonių ar organizacijų gaminamos
produkcijos. Čia susipažinsite su: mokslo ir mokymo institucijų, žemės
ūkio konsultavimo ir kontrolės organizacijų, asociacijų bei gamybos
įmonių atstovais.

Įėjimas per LR Seimo I arba III rūmų įėjimą.
SVARBU: turėti asmens dokumentą (moksleiviams tinka ir moksleivio
pažymėjimas)
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